平成２２年４月２８日

各  位

会  社  名： 株式会社日本製紙グループ本社

代 表 者 名： 代表取締役社長  芳賀 義雄

コード番号： ３８９３(東証・大証・名証 １部）

問 合 せ先： 企画本部経営企画部長 鹿島 久仁彦

（ＴＥＬ：03-6665-1002）

当社子会社による株式の取得（孫会社化）に関するお知らせ

オーストラリアンペーパー社の買収完了時点での純資産確定のお知らせ

平成２１年６月１日に当社の子会社である日本製紙株式会社が全株式の取得を完了したオー

ストラリアンペーパー社（正式名称 Paper Australia Pty Ltd、オーストラリア／ビクトリア州、以下

ＡＰ社）について、同日時点における純資産が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 孫会社となる会社の概要

  （１） 純資産（円表記は 1オーストラリアドル＝８５円で計算）

６６１，２９０，７８９オーストラリアドル（約５６２億円）

なお、取得価額のＡＰ社業績連動額部分につきましては、平成２２年６月期から平成２４年６月

期までの３期にわたり、確定次第開示いたします。

以上